

RFC emisor: PIMJ820715674
 Nombre emisor: JUAN PIMENTEL MENDEZ
 RFC receptor: IPS180928638
 Nombre receptor: INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS
 SERVIDO RES PUBLICOS DEL ESTADO DE
 COLIMA
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA114F2-266F-43D3-A76B-11F30AAFF3AF
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 28974 2022-05-02 16:44:38
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
		1	E48		500.00	500.00				
Descripción	Afinacion Mayor				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
15121501		4	LTR		90.00	360.00				
Descripción	aceite semisintetico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.0000%	57.60
40161504		1	H87		75.00	75.00				
Descripción	filtro de aceite				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.0000%	12.00
40161505		1	H87		80.00	80.00				
Descripción	filtro de aire				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80
40161513		1	H87		75.00	75.00				
Descripción	filtro de gasolina				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.00	Tasa	16.0000%	12.00
26101732		4	H87		35.00	140.00				
Descripción	bujia tsuru				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.00	Tasa	16.0000%	22.40
26101772		1	H87		95.00	95.00				
Descripción	limpiador de inyectores				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.0000%	15.20
47131828		1	H87		80.00	80.00				
Descripción	limpiador de cuerpo de aceleracion				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.0000%	12.80

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,405.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados IVA 16.0000%** \$ 224.80
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,629.80

Sello digital del CFDI:

mmEAgOV5w7lJO3lBHkqM3XHjvdTQqmTotaAwepp4Wg4RkOWHILKZu4LdjHjCSauJRIPeHrhO1sZwUS6CHSGj67ahFOBucnyIRqKEEs1wB9/MprJE8KFaeXlZoeVhyLZ1K2QGqTK2OIV9LqxsARgn02ZxoEutqRus3QTyaK0z4fAPL42GIGmxmek3qh/J6fcR4igLU3mL0UVPwhiDFuncRwfgxrfNFERy's1czb+BhMm0hQsn1NGN8pfy727S4K2oej0H09ohb7iYfbrbjunjhGARD6zi9uriH80L4djCmNxMuTC5q1cZ0y2N1dg6lsmJRGYSGupjucaP+kwOA==

Sello digital del SAT:

gW5BSASr6YI9gVCIalplInkNoPut5VWp9JjqpeZkkMwtWbJgo8dsRoh9Qs2K/y9WYxTz+gbxQpH4Y3iwyZ5BGQUUGN0oph3RewlU9vKUXXugel/V6fAnYmTqOzKOKI+nWBbKqDXK/xUEN/SF2JfYaye9yA8KIEejB3qTLg8Gqh5BNatw8jPTrZoNqbVFEUjMw5jhWUSFP3hObnb7q9PrVhZn83vC3bXMqR1CjNyAUNcqVlU0z7p6X4yjd3OmKGKDYikm8aXKE8dVL7nJkv0dMVu3NoUHNskUCpEQoAJ7iz8GEzuAxThdEMWUUGiPFQoqYL7ZWSG//iqsNxrng==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA114F2-266F-43D3-A76B-11F30AAFF3AF|2022-05-02T16:50:29|SAT970701NN3|mmEAgOV5w7lJO3lBHkqM3XHjvdTQqmTotaAwepp4Wg4RkOWHILKZu4LdjHjCSauJRIPeHrhO1sZwUS6CHSGj67ahFOBucnyIRqKEEs1wB9/MprJE8KFaeXlZoeVhyLZ1K2QGqTK2OIV9LqxsARgn02ZxoEutqRus3QTyaK0z4fAPL42GIGmxmek3qh/J6fcR4igLU3mL0UVPwhiDFuncRwfgxrfNFERy's1czb+BhMm0hQsn1NGN8pfy727S4K2oej0H09ohb7iYfbrbjunjhGARD6zi9uriH80L4djCmNxMuTC5q1cZ0y2N1dg6lsmJRGYSGupjucaP+kwOA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-02 16:50:29

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: PIMJ820715674 **Folio fiscal:** AAA1E64F-BEE9-4D20-8E9C-60A2C547EE2C
Nombre emisor: JUAN PIMENTEL MENDEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000504465028
RFC receptor: IPS180928638 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 28974 2022-05-02 16:35:58
Nombre receptor: INSTITUTO DE PENSIONES DE LOS SERVIDO RES PUBLICOS DEL ESTADO DE COLIMA **Efecto de comprobante:** Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general **Régimen fiscal:** Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500		1	E48		600.00	600.00				
Descripción	REPARACION DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.0000%	96.00
40142008		2	H87		180.00	360.00				
Descripción	MANGUERA DE AGUA TSURU				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.0000%	57.60
25174003		1	H87		320.00	320.00				
Descripción	TAPON DE RADIADOR, TERMOSTATO Y ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.0000%	51.20

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 1,280.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasiadados IVA 16.0000%** \$ 204.80
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 1,484.80

Sello digital del CFDI:

eaZM0YnKOrtMlevhQ9DlwdvtHEpYlgFHaCWtquaRnB6QdeaKu6t+XOshYpS2Wo3fGyvgY4g+p6fJnZae48yLWYaqWpORzT5z3I9SWTj12WcpYcDGSVYaMxlGmun2523g2VSW2TShQINfDucY+1GpOmQjRES8FQHwOmtTUviU3+nQrW1R/adpxpg1P4yh4d57ooHkxsSKh2IEsjk+gywB/Xabw+QZRUhGdnEDEIE2AILKJAUD8EOgMup8L0xhFHBx1q9+LYmNUslDYkXFvZXCNAiakV14oePSOJK8NtwVAkNgd5i4Q96Uv6O+R4c2P+gwPPED1O7+qfdoVtsIA==

Sello digital del SAT:

jaJC0teOXIm8QZK+kJ/rc9PxyUYpmhTQIDGk6wr2aYCTuO2oCR4U4HArdlWgfl9/E5iIX3TFqeRpVvMe7MBhTDtn1+K2NOPAsVIT89rlu1UzJ8qTV6JCLwRwp7GfHKgijvI3hxtkboRnJ5g7UgK0BJp4EgN0Z/Us4foB311uvLwNse7da1YwWjhg3liCtiqX+KCsQzJXmECBcwM2zeVxypZo6lwoFlo31UaLiBmkplHO3MuEU56qnoIOW3Ved8TiN+HFspPDDt343fCBYbQDTUI8qcBY8zDz6kra3dG9HdP25X40PG/913GOkxWDy0g7zuDswKo2jO+fh9ME8NXg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1E64F-BEE9-4D20-8E9C-60A2C547EE2C|2022-05-02T16:44:16|SAT970701NN3|eaZM0YnKOrtMlevhQ9DlwdvtHEpYlgFHaCWtquaRnB6QdeaKu6t+XOshYpS2Wo3fGyvgY4g+p6fJnZae48yLWYaqWpORzT5z3I9SWTj12WcpYcDGSVYaMxlGmun2523g2VSW2TShQINfDucY+1GpOmQjRES8FQHwOmtTUviU3+nQrW1R/adpxpg1P4yh4d57ooHkxsSKh2IEsjk+gywB/Xabw+QZRUhGdnEDEIE2AILKJAUD8EOgMup8L0xhFHBx1q9+LYmNUslDYkXFvZXCNAiakV14oePSOJK8NtwVAkNgd5i4Q96Uv6O+R4c2P+gwPPED1O7+qfdoVtsIA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2022-05-02 16:44:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

